סיכומו של דבר, מכל האמור לעיל הגעתי למסקנה כי ההנחיה האוסרת על אסירים להגיע לביקור
הפתוח בנעלי ספורט ומחייבת אותם להגיע בכפכפים הינה בלתי סבירה ואני מורה על ביטולה.

ההחלטה בנושא זה תיכנס לתוקף תוך 7 ימים.

המזכירות תשלח העתק ההחלטה לב"כ הצדדים.

העתק ההחלטה תועבר לעותר.

ניתנה היום, י"ב שבט תשע"ז שבט 08 פברואר 2017, בהעדר
הצדדים.